
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Park Naukowo-Technologiczny
Polska-Wschód

W uroczystości udział wzięli: radni miasta, prezesi i dyrektorzy suwalskich firm, przedstawiciele
organizacji samorządowych.

Zgodnie z harmonogramem prac, obiekty wraz z wyposażeniem Parku Naukowo-Technologicznego
powinny zostać oddane do użytku w drugim kwartale 2012 roku. Budowa parku jest realizowana
w ramach projektu nr POPW.01.03.00-20- 28/09 “Budowa i uruchamianie nowych obiektów Parku
Naukowo-Technologicznego Polska-Wschód w Suwałkach”. Projekt współfinansowany jest
z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej o łącznej wartości 66 733 999,99zł.
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przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400 studentów Skuteczniejsze leczenie
chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód podziemnych ma ochronę Technologia
ultradźwiękowa w diagnostyce chorób Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Polimer o
właściwościach przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400 studentów
Skuteczniejsze leczenie chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód podziemnych
ma ochronę Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce chorób Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów Skuteczniejsze leczenie chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce chorób  
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